
 

__________________________________________________________________________________________________ 

Avenida Ernesto Trivelato – 120 - Bairro Triângulo – Ponte Nova- MG – CNPJ: 01.095.667/0001-88 

Telefone:  31-3819-8810 / 3819-8817 – Site: www.cisamapi.mg.gov.br 

 
 

ATO ADMINISTRATIVO Nº 039/2022 

 

Nomeia comissão responsável pelo 
setor de compras e dá outras 
providências. 

 

  

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do 

Vale do Piranga - CISAMAPI, no uso de suas atribuições legais e, 

 

Considerando o disposto no art. 23, §1º, do Protocolo de Intenções; 

 

 RESOLVE: 

 

Art. 1° - Fica delegada à Gerente Administrativa, Viviane Cordeiro de Oliveira, a 

atribuição do Setor de Compras do Consórcio Intermunicipal de Saúde da 

Microrregião do Vale do Piranga – CISAMAPI, no período que o Funcionário 

Rharyson Barbosa da Silva auxiliar administrativo estiver em gozo de férias. 

 

 

Art. 2° - Este Ato Administrativo entra em vigor em 20 de outubro   de 2022. 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se.  

 

Ponte Nova, 20 de outubro de 2022. 

 

 

 

 

 

 

Wagner Mol Guimarães 

Prefeito Municipal de Ponte Nova 

Presidente do CISAMAPI  

 
 

 

 


		2022-10-20T08:09:27-0300
	WAGNER MOL GUIMARAES:71560300604




